ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Умыганского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2017г.                                                       № 58-ПА
с.Умыган

О признании утратившим силу правового акта
от «21» марта 2017 года №6-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение условий для развития

на территории Умыганского сельского поселения

физической культуры и массового спорта на 2017-2019гг»
В целях приведения муниципальных правовых актов Умыганского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.5 статьи 47 Устава Умыганского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать утратившим силу постановление главы администрации Умыганского сельского поселения от   «21» марта 2017 года №6-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение условий для развития на территории Умыганского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017-2019гг».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации Умыганского сельского поселения.
Глава Умыганского
сельского поселения                               __________   (Н.А.Тупицын)
PAGE